2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Совет депутатов Уторгошского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

13.12.2019 № 141
ж/д ст. Уторгош

	О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Уторгошского сельского  поселения от 28.10.2010г. № 7

В соответствии с п.2 ст. 387, гл. 31,раздела X, части II Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Уторгошского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории Уторгошского сельского поселения», утверждённое решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 28.10.2010 № 7 «О земельном налоге» (в ред. от 19.11.2010 № 15, от 02.03.2011 № 39, от 27.10.2011 № 68, от 21.05.2012 № 94, от 11.07.2013 № 137, от 30.08.2013 № 140, от 31.01.2014 № 162; от11.09.2015 № 208; от 30.03.2016 № 19,от 27.09.2016 №38; от 13.03.2017 №54, от 13.04.2018 №87, от 30.10.2019 №132) следующие изменения:
1.1 пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2) Органы местного самоуправления, финансируемые за счет средств бюджетов муниципальных образований; »
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет(admutorgosh.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава поселения                                     А.Г. Кукушкина